Asa était donc parfait, quant au culte extérieur qu'il rendit toujours à Dieu. Mais ces mêmes avantages qu'il remporta sur les Éthiopiens, contribuèrent sans doute à lui élever le cœur. Et sans s'écarter extérieurement de la vraie Religion, il dégénéra tout-à-fait de la piété que l'on avait remarquée au commencement de son règne, peut-être parce que la grande prospérité est plus à craindre que l'affliction, et que la victoire expose ceux qui l'ont remportée à être vaincus eux-mêmes, s'ils n'ont une extrême vigilance pour s'humilier, et pour prier avec autant plus d'ardeur qu'ils se voient plus élevés. (Sacy.)

CAPITRE XVI.

1. Mais l'an trente-sixième de son règne, Baasa, roi d'Israël, vint en Juda, et fortifia Rama d'une muraille tout autour, afin que nul du royaume d'Asa ne pût sûrement entrer et sortir.

2. Alors Asa prit l'argent et l'or qui étaient

de thesauris domus Domini, et de thesauris regis, misitque ad Benadad regem Syriæ, qui habitabat in Damasco, dicens:

3. Fœdus infer me et te est, pater quoque meus et pater tuus habuere concordiam: quam ob rem misi tibi argentum et aurum, ut rupto fœdere quod habes cum Baasâ rege Israel, facias cum a me recedere.

4. Quo comperto, Benadad misit principes exercituum suorum ad urbes Israel: qui percusserunt Ahion, et Dan, et Abelmaim, et universas urbes Nephthali muratas.

5. Quod cum audisset Baasa, desit ædificare Rama, et intermisit opus suum.

6. Porrò Asa rex assumpsit universum Judam, et tulerunt lapides de Ramâ, et ligna quæ edificationi preparaverat Baasa, ædificavitque ex eis Gabaa et Maspha.

7. In tempore illo venit Hanani propheta ad Asa regem Juda, et dixit ei: Quia habuisti fiduciam in rege Syriæ, et non in Domino Deo tuo, ideirò evasit Syriæ regis exercitus de manu tua.

8. Nonne Éthiopes et Libyes multo plures erant quadrigis et equitibus, et multitudine nimia, quos, cum Domino credidisses, tradidit in manu tuâ?

9. Oculi enim Domini contemplantur universam terram, et præbent fortitudinem his qui corde perfecto credunt in eum. Stultè igitur egisti, et propter hoc ex præsentî tempore adversum te bella consurgunt.

10. Iratusque Asa adversus Videntem, jussit eum mitti in nervum: valde quippe super hoc fuerat indignatus: et interfecit de populo in tempore illo plurimos.

11. Opera autem Asa prima et novissima scripta sunt in libro Regum Juda et Israel.

12. Egrotavit etiam Asa anno trigesimo nono regni sui, dolore pedum vehementissimo, et nec in infirmitate suâ quasivit Dominum, sed magis in medicorum arte confisus est.